ぴゅあ総合のリニーアルオープンに伴う

予約受付について (お知らせ)

移転先のぴゅあ総合は、大規模改修工事のため現在休館していますが、令和５年４月にリ

ニューアルオープンし、貸館等がご利用いただける予定です。

施設の利用申し込みの予約は、利用予定日の 6 ケ月前の初日から受付が可能となっていま

すので、予約の受付を以下のとおり行いますので、ご案内申し上げます。

なお、リニューアルオープン日は現在未定であり、予約したにもかかわらずご利用できな

い場合がありますので、ご理解のほどお願い申し上げます。(個別に連絡をいたします。)

○受付開始日  令和４年１０月１日(土)から

         (第 2 及び第 4 月曜日、年末年始は休館)

○受付時間   午前８時３０分 ～ 午後５時３０分

○予約方法   電話のみ(055-269-6105 又は 055-235-4171)

○予約対象施設および料金  別紙またはホームページ

ホームページアドレス：https://yamanashibunka.or.jp/pwm/topicssogo.html

山梨県立男女共同参画推進センター ぴゅあ総合

〒400-0862 甲府市朝気 1-2-2

お問い合わせ先

山梨県立男女共同参画推

進センターぴゅあ総合

（仮移転先：福祉プラザ）

電話：055-269-6105 又

は 055-235-4171

担当：武田、小野

別紙

留意事項

現在、コロナウィルス感染拡大予防ガイドライ

ンにより、定員等が削減されています。

また、新規の利用者は、団体登録が必要になり

ます。

詳細については、お問い合わせをお願いいたしま

す。

〔施設利用料金〕 山梨県立男女共同参画推進センター ぴゅあ総合
2019.10.1～

施設名 （定員等）
午 前 午 後 夜 間 全 日

9時～12時 13時～17時 18時～21時 9時～21時

大研修室 150人 3,430円 4,570円 3,430円 11,430円

中研修室 96人 2,290円 3,060円 2,290円 7,640円

小研修室（1） 60人 1,320円 1,760円 1,320円 4,400円

小研修室（2） 24人 570円 750円 570円 1,890円

会議室 30人 1,070円 1,430円 1,070円 3,570円

工芸・美術室 36人 530円 830円 530円 1,890円

調理実習室 48人 1,660円 1,900円 1,660円 5,220円

視聴覚・音楽室 80人 1,180円 1,660円 1,180円 4,020円

茶・華道室（1） 24畳 830円 1,130円 830円 2,790円

茶・華道室（2） 21畳 830円 1,130円 830円 2,790円

レクリエーション室 50人 3,080円 4,110円 3,080円 10,270円

ギャラリー  （無料）ギャラリーの利用は1回の使用につき、2週間まで連続して利用
することができます。